vitriacionem tritim fenestrarum in corpore dictae ecclesiai de

Walton lxvj^ viij'^. Item lego ad emendationem fenestrarum

in choro dictse ecclesiae xP. Item lego ad descas faciendas in

eodem choro xiij^ iiij'^. Item lego cuidam altari in corpore

dictae ecclesiae, ex parte boriali, in honore Sancti Johannis

Evangelistae facto, ubi propono ordinare cantariam perpetuam,

unum missale, usus Ebor., unum vestimentum integi'um de

blueto stragulato, videlicet unam casulam, iij albas, ij tuniculas

cum stolis, phanonis, et singulis, et aliis pertinentibus, et unam
capam ejusdem sectoe. Et unum aliud vestimentum rubeum,
videlicet unam casulam, j albam cum amic', stola, cingulo, et

phanone, et calice deaurato. Item lego quatnor ordinibus Fra-

trum Mendicantium Ebor. iiij""^ libras argenti, equaliter divi-

dendas. Item lego Priori de Sjnyngthwayte vj\ viij"^. Et
cuilibet moniali ibidem iij^ iiij'^. Et cuilibet sorori ibidem ij^

Item lego Prioriss£e de Munkton xiij^ iiij*^. Et cuilibet moniali

dictae domus vi^ viij''. Et cuilibet sorori dictae domus iij^ iiij'^.

Item lego Margaretae de Pykeryng, moniali dictse domus.
j pe-

ciam argenti cum capite unius cervae in fundo ejusdem, et xx^
Item lego dominae Elizabethan Fayrefax moniali ibidem xxvj^

viij"^. Item lego Mariae Fayrefax et Aliciae Fayrefax sororibus

meis, monialibus de Sempryngham, vel eorum uni, si altera

moriatur, c^ Item lego fabricae campanilis petrse ecclesiae de

Prestecote, de novo factae, x'. Item lego Thomae Fayrefax

unum bolle argenti cum coopertura, xviij discos argenti, quorum
xij majores et vj minores, ij chargeoures argenti, y salalia, vj

discos argenti quos dictus Thomas habet in custodia sua, unam
pelvim argenti cum lavatorio, xij coclearia argenti, et j

pixidem
argenti pro speciebus, unum mesuagium apud Kerby, et omnes
multones meos ibidem. Item lego Briano Fairfax omnes libros

meos Juris Civilis et Canonici, quos ipse habet ad presens, et

Robertus de Bouland habet in custodia sua. Item lego eidem
Briano, ad sustentacionem suam utendo scolis, xP. argenti, sol-

vendas quatuor annis proximis post mortem meam, equis por-

cionibus ; et si dictus Brianus obierit ante finem dictorum
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annorum, tunc volo quod residuum dictarura xl librarum non
expensarum detur Johanni Fairfax filiolo meo, pro sustentatione

sua ad scolas. Item lego dicto Johanni Fairfax filiolo meo xx
marcas, ad sustentacionem suam ad scolas ; et si contingat dic-

tum Johannem obire, tunc volo quod tam residuum dictarum xl

librarum quam residuum dictarum xx marcarum distribuantur

inter pueros Thomte Fayrfax. Item lego Thoma3 de Ecton,
consanguineo meo, unum ciphum de mazer cum coopertura et

pede argenti deaurati eidem, signatum cum diversis litteris de
bees [B.] Item lego Ricardo Malbys j firmaculum aureum
cum emeraudes, et j Breve, quod portare solitus sum ad pectus

meum, et unum ciphum argenti signatum de armis Domini de
Nevyll super tolum coopertorii. Item lego Priorissce de Mel-
seby vj^ viij*^., et cuique moniali ipsius domus ij^, et cuique

sorori ejusdem xviij'^. Item lego dictas Priorissaj et Conventui

suo xx^ Item lego Thoma) Fayrfax terminum sive statum,

quern habeo ex dimissione dictro Priorissas et conventus,

in manerio sive placea de Thorelthorp, ut patet per indenturam
inde factam, sub tali conditione, quod si dictus Thomas obierit

ante finem termini predicti, statim post decessum dicti Thomee
dictum manerium sive placea absque impedimento executorum
dicti Thomae revertatur dictis Priorissa? et conventui et succes-

soribus suis. Item lego Ricardo de Kyllom unum ciphum
argenti, vocatum le chalescoppe, et Beatrici uxori ejus unam
armilansam rubeam de scarleto, fururatum de gray. Item lego

Thomas Gerard militi unum ciphum duplicem argenti deaurati,

vocatum le trussyng coppe, et Matildas uxori ejus unum an-

nulum aureum, et unum firmaculum aureum, quod solebam
portare ante pectus meum. Item lego Johanni de Pykeryng,
consanguineo meo, unam peciam argenti coopertam. Item
lego Willielmo de Preston, rectori ecclesias de Skyrpenbek,

decem marcas argenti et unam togam. Item lego Radulplio de
Barton viij boves et unam carucam cum apparatu iiij affrorum,

et j carectam ferro ligatam cum apparatu, et j plaustrum ferro

ligatum. Item Isabellas uxori ejus unam armilansam de blueto,

et j fururam de menever ; et volo quod vestura tocius bladi mei
crescentis apud Fryton vendatur Radulpho de Barton, et quod
medietas precii ejusdem conservetur in manibus dominas Mar-
garetae Fayrfax Priorissas de Munkton, et Thomas Fayrfax, ad
voluntatem meam inde faciendam, prout ipsi michi promiserunt.

Item lego dictas Isabellas j firmaculum aureum cum emeraudes.

Item lego Margaretas uxori Thomae Fayrfax j togam de scarleto,

fururatam cum menever. Item lego domino Johanni de Etton

militi j ciphum argenti coopertum. Item lego Johanni de Kyl-

lom, filiolo meo, optimum equum meum quem eligere voluerit,
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preter mortuarlum meum, et qiiinqiie marcas argenti. Item
lego Isabellas uxori Thomae de Etton imam togam de blueto,